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Kalisz, dnia  19.06.2008r

Informacja dla Wykonawców

Dot.  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie 
przetargu nieograniczonego na „Dostawa fortepianu wraz z ławą fortepianową do Sali 
Recepcyjnej Urzędu Miejskiego w Kaliszu”.

W związku z pytaniem przesłanym przez Wykonawcę,  na podstawie art.  38 ust.  2 
ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie:
Czy można złożyć,  i  czy będzie przez Państwa rozpatrywana oferta na używany fortepian 
(oczywiście z zachowaniem wszystkich warunków SIWZ)?
Czy ma to być wyłącznie fabrycznie nowy instrument?

Odpowiedź:
Zamawiający  dopuszcza  możliwość  dostawy  wyłącznie  nowego  fortepianu  oraz  ławy 
fortepianowej. 

Powyższe, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy, należy traktować jako modyfikację SIWZ.
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
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